

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนางประมวล หมู่ที่ ๙ บ้านบึงขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
รายละเอียด ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมี ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๙.๕๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ อบต. กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๗๕,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการ
 ๑. นายวิชัย สุรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว กรรมการ
 ๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านนางประมวล หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ
 รายละเอียด ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 65.00 ม. หนา 0.10 ม.หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 19.50 ลบ.ม พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน)	57,389.34	1.3074	75,030.82	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			75,030.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			75,000.00	
(ตัวอักษร)"(เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 195 ตารางเมตร ราคาท้องถิ่นและราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2560

ราคาเฉลี่ย 384.61 บาทต่อตารางเมตร - ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

นายกอบต.ขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือ ตำบลหนองเสือ อำเภอหนองเสือ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางบ้านบางประมอ หมู่ที่ 9 บ้านวังขามหนองเสือ

รายละเอียด ต้นไม้ขนาด ก่อสร้างถนน ลาดยาง 3.00 ม. ยาว 65.00 ม. หน้า 0.10 ม.หรือมีปริมาณต่อรอบคิดไม่น้อยกว่า 19.50 ลบ.ม. (ตามแบบ อนุต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านวังขามหนองเสือ ตำบลหนองเสือ อำเภอหนองเสือ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเสือ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/3

ราคานี้ไม่มีใบใส่ค่าที่โอนจากหนองเสือที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม (ขนาดคบง)	195.00	ตร.ม.	-	-	1.68	327.60	327.60	
2	ทรายรองพื้น	9.75	ลบ.ม.	406.54	3,963.77	99.00	965.25	4,929.02	
3	คอนกรีต (240 กก./ตร.ซม.)	19.50	ลบ.ม.	1,799.07	35,081.87	306.00	5,967.00	41,048.87	
4	เบสท์ (w/c 1:2) ขนาด ๑๔ มม. @ 0.20 * 0.20 ม.	195.00	ตร.ม.	25.44	4,960.80	5.00	975.00	5,935.80	
5	แบบหล่อคอนกรีตตามข้างข้าง	130.00	ตร.ม.	20.60	2,678.00	-	-	2,678.00	
6	เบสท์ R8 ๑ 15 มม.	54.21	กก.	17.12	928.08	3.30	178.89	1,106.97	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นามวิชัย สุรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นามกิตติศักดิ์ เมื่องแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิพัฒน์พงษ์ มุสิกเทพ)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ ขาขุนทด)

ปลัด อบต. ขามหนองเสือ

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายก อบต. ขามหนองเสือ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดสายบ้านบางประมวล หมู่ที่ 9 บ้านวังชามทะเลสอ

รายละเอียด ต้นไม้กวาด ก่อสร้างถนน ลดท.กว้าง 3.00 ม. ยาว 65.00 ม. ทนท. 0.10 ม.หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 19.50 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านวังชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒ มีนาคม 2560 ประมาณราคาคงแบบ ป.ร.4 แผนที่ 1/3

ราคาน้ำมันใช้ค่าที่อำเภอชามทะเลสอที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	โพย 0.60 * 1.20 ม.	1.00	แผ่น	48.00	48.00	-	-	48.00	
8	ลูกจันทน์ต่าง	2.60	ลบ.ม.	113.98	296.35	42.90	111.54	407.89	
9	แอสฟัลท์ลูกรอยต่อ	14.62	ลิตร	26.84	392.40	-	-	392.40	
10	ค่าขมอดยางรอยต่อคอนกรีต	39.00	เมตร	-	-	13.20	514.80	514.80	
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								57,389.34	

(ลงชื่อ).....*วิวัฒน์*.....ประธานกรรมการ (นายวิชัย สุรินทร์) (ลงชื่อ).....*วิวัฒน์*.....กรรมการ (นายภักดีศักดิ์ เมื่อนแก้ว) (ลงชื่อ).....*วิวัฒน์*.....อนุมัติ (นายประจักษ์ ชาญเขต)

(นายวิชัย สุรินทร์) (นายภักดีศักดิ์ เมื่อนแก้ว) (นายประจักษ์ ชาญเขต)

ปลัด อบต. ชามทะเลสอ ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธาชำนาญงาน นายก อบต.ชามทะเลสอ